
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sp.jablonna@neostrada.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

ZARZĄDZENIE NR 30/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 29 maja 2020 r.  

w sprawie warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu klasyfikacyjnego, poprawkowego 

i sprawdzianu wiadomości i umiejętności oraz warunków i sposobów ustalenia rocznej oceny 

klasyfikacyjnej zachowania w przypadku wniesienia zastrzeżeń co do trybu ustalenia tej 

oceny w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły  

 

Na podstawie §1pkt 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493ze zm. ) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły egzamin klasyfikacyjny, 

poprawkowy i sprawdzian wiadomości i umiejętności oraz warunki  i sposobów ustalenia 

rocznej oceny klasyfikacyjnej zachowania w przypadku wniesienia zastrzeżeń co do trybu 

ustalenia tej oceny przeprowadzone są na warunkach w sposób określony w załączniku do 

zarządzenia  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Jolanta Braun 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im Armii Krajowej w Jabłonnie 

mailto:sp.jablonna@neostrada.pl

